a MEXPET'MOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWA

"MamAT YemnuoHa Mupa, mactepa cnopta Poccumn mexayHapoaHoro knacca A.l'pusmaHa”

KPACHOSAPCK (KPACHOSIPCKUI KPAN)
MCK "Akagemus buatnoHa"

= = KPOCC - CITPUHT 4 KM IOHOLUW 17 - 18 NIET

BC 25 ABI" 202411:40
EKIT 2040240023017555

CTtapToBbIN NPOTOKON

Xiopu OnucaHue Tpacchbl

TEXHUYECKWUN OENErAT AVKUHCKWI Anapeii (KpacHosipckuii kpait) TPACCA 1km
MABHbIV CyAbs CENE3HEB Hukonaw (KpacHosipckuii kpai) OBLLASA ANUHA 4000 m
3AM.MMABHOIO CYAlbM MO TPACCAM  AHTOLLUEHKO Bnaaumup (KpacHosipckuid kpai) NEPENAQ BbICOT (HD) 20m
YNEHbI XIOPU KAWCWH Bagum (OusHoropck) MAKCUMANbHbIA NOABLEM (MC) 19m
YJIEHbI XIOPU BECTPALLHOB Anekcanap (EHuceickuin panoH) OBLLUAA BbICOTA NOABEMOB (TC) 112 m

Ct. Ne ®damunusa Umsa

PEl PervoH

Foa Paspsg Cr. BpeMﬂ| n | C |WM|

MpumeyaHus

1 CANbHUKOB [anuun
2 FPUHYEHKO CrenaH

3 BNbIHAY Bnagucnae
4 NMWAIOPOB 3ayapa

5 JIOCKYTHUKOB ApTtem
6 MALLEHCKWUX Bsavecnas
7 OEPTAYEB Aptem

8 TIOPWUH Butanuii

9 F'YBAHOB leHHapui
10  KOMAPOB Hukuta

11 NNACKWUH Poman

12 HAYMEHKO WBaH

13 YYDAEB Anekceit

14 BOHOAPEB Banepuii
15  TIOBAEB AnekcaHap
16 LWWATOBWH PomaH

17 OBYUHHUKOB ne6
18  CUAEHKOB Bukrop
19  BENOMNUMNELKUMN Usan
20  3EJIEHKOBEL fiennc
21 BAJNBTEP Buktop
22 AJEXWH Hukonan

AB  [luBHoropck
AB  KpacHosipck
AHO KpacHosipck
CUB  KpacHosipck
EHWN  Enuceiickuit p-H
CUB  KpacHosipck
AHO KpacHosipck
AB  KpacHosipck
AB  [luBHoropck
AB  KpacHosipck
CUB  KpacHosipck
KAH  KaHck
AHO KpacHosipck
AB  KpacHosipck
AB  KaHck
OBH  [ueHoropck
AB  KpacHosipck
KAH  KaHck
CUB  KpacHosipck
KAH  KaHck
AB  BopoguHo
AB  KpacHosipck

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2007
2006
2004
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2005

KMC 11:40:30

KMC 11:41:00

1 paspsag 11:41:30

2 paspsag 11:42:00

2 paspsag 11:42:30

1 pa3psg 11:43:00

1 paspsag 11:43:30

KMC 11:44:00

KMC 11:44:30

KMC 11:45:00

1 paspsag 11:45:30

KMC 11:46:00

1 paspsag 11:46:30

11:47:00

KMC 11:47:30

KMC 11:48:00

KMC 11:48:30

2 paspsag 11:49:00

1 pa3psg 11:49:30

1 paspsag 11:50:00

KMC 11:50:30

KMC 11:51:00

[MaHHble nony4eHbl ¢ noMolybio MO: Ski123 (SIWIDATA)

Oryet cosnaH: CYB 24 ABI 2024 19:44

Crpanuua 1131




